
 

 

UCHWAŁA NR XL/195/2018 

RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm./ oraz art. 97 ust. 5  w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej /j.t. Dz. U. z 2017r., poz.1769 z późn. zm./ - Rada Gminy w Harasiukach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych. 

§ 2. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) kryterium dochodowe – kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowe na 

osobę w rodzinie ustalone zgodnie z art.8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, 

2) koszt pobytu w schronisku – średniomiesięczny - obowiązujący w dacie wydania decyzji o skierowaniu 

bezdomnego do schroniska - koszt pobytu w schronisku ustalony przez podmiot prowadzący schronisko. 

§ 3. Pomoc w formie udzielenia schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca w schronisku dla 

osób bezdomnych przysługuje nieodpłatnie osobom bezdomnym, których dochód nie przekracza kryterium 

dochodowego. 

§ 4. 1. Osobom bezdomnym, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, pomoc w formie 

pobytu w schronisku dla osób bezdomnych udzielana jest odpłatnie, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby bezdomnej wyrażony w % 

kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności za pobyt w  schronisku 

dla osób bezdomnych, liczona % w stosunku 

do pełnego kosztu utrzymania 

Do 100% Nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 130% 20% 

Powyżej 130% do 150% 50% 

Powyżej 150% do 200% 70% 

Powyżej 200% 100% 

 

2. W przypadku krótszego niż miesiąc kalendarzowy pobytu w schronisku dla bezdomnych, osoba 

kierowana ponosi odpłatność w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pobytu w schronisku w danym 

miesiącu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3296



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Łebko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3296


		2018-07-23T12:14:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




